
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

2

5

8

3

10

7

4

1

6

9

FRONGIA Livio

FOIS Claudio miche

BRACCINI Massimiliano

ROMANO Vincenzo

CICOGNANI Anna

FOIS Michele

FARINA Andrea giusep

BEGOVOEVA Valerio

BEGOVOEVA Marco

SERRA Filippo

Team Ondalunga Calangianus

La Maddalena C.P.S.D.

Terranoa Olbia A.S.D.

La Maddalena C.P.S.D.

Porto Cervo S.A.P.S.

La Maddalena C.P.S.D.

Maestrale Luogosanto S.P.D.

Porto Cervo S.A.P.S.

Porto Cervo S.A.P.S.

San Teodoro A.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.740

2.150

1.970

1.870

1.640

1.590

1.480

1.380

1.240

0

2.740

2.150

1.970

1.870

1.640

1.590

1.480

1.380

1.240

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara porto cervo
Data 13-04-2025
Società Organizzatrice Porto Cervo S.A.P.S.

Manifestazione provinciale canna da riva 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Olbia Tempio

Classifica del Settore A Zona A

Orario

13:15:05

Direttore di Gara
Sanna Antonio

Giudice di Gara
Cossu Matteo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

12

11

18

14

13

16

20

15

19

17

COMITI Christian

FRONGIA Fabrizio

DITURCO Salvatore cri

D'AGOSTINO Salvatore

MAMELI Luca

SOTGIU Giuseppe

PINNA Marco

OLIANAS Adriano

MARINO Noel

MALESA Riccardo

La Maddalena C.P.S.D.

Team Ondalunga Calangianus

Surfcasting Arzachena A.S.D.

La Maddalena C.P.S.D.

Team Sandalyon Asd

La Maddalena C.P.S.D.

Porto Cervo S.A.P.S.

Porto Cervo S.A.P.S.

Terranoa Olbia A.S.D.

San Teodoro A.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3.070

2.560

2.170

1.980

1.980

1.810

1.560

0

0

0

3.070

2.560

2.170

1.980

1.980

1.810

1.560

ASSENTE

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

4,5

4,5

6

7

11

11

11

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara porto cervo
Data 13-04-2025
Società Organizzatrice Porto Cervo S.A.P.S.

Manifestazione provinciale canna da riva 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Olbia Tempio

Classifica del Settore B Zona A

Orario

13:15:06

Direttore di Gara
Sanna Antonio

Giudice di Gara
Cossu Matteo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

21

22

23

27

29

25

26

30

24

28

SPANO Matteo

PILOTTI Giovanni

FIORI Gianfranco

CARASSALE Pietro andrea

PISEDDU Martino

FIORI Thomas

BUDRONI Fabio

PUDDU Stefania

SANETTI Cristian

CARPI Giuseppe

La Maddalena C.P.S.D.

Terranoa Olbia A.S.D.

La Maddalena C.P.S.D.

La Maddalena C.P.S.D.

Team Ondalunga Calangianus

La Maddalena C.P.S.D.

Team Sandalyon Asd

Porto Cervo S.A.P.S.

San Teodoro A.P.S.

Porto Cervo S.A.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2.590

2.520

2.390

2.040

2.000

1.970

1.890

1.350

0

0

2.590

2.520

2.390

2.040

2.000

1.970

1.890

1.350

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

11

11

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara porto cervo
Data 13-04-2025
Società Organizzatrice Porto Cervo S.A.P.S.

Manifestazione provinciale canna da riva 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Olbia Tempio

Classifica del Settore C Zona A

Orario

13:15:07

Direttore di Gara
Sanna Antonio

Giudice di Gara
Cossu Matteo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

40

38

36

37

33

39

34

32

35

31

BIANCHEDDU Andrea

COSSU Anselmo

FRAMINGHEDDU Luciano

BALTOLU Leonardo

GIUDICE Giuseppe

BARONE Fausto

BARNI Alessandro

CARPI Gianni

USAI Marco

SALARIS Manuel italo

La Maddalena C.P.S.D.

La Maddalena C.P.S.D.

Terranoa Olbia A.S.D.

Gallura Nord Tempio S.P.S.

La Maddalena C.P.S.D.

Team Ondalunga Calangianus

Porto Cervo S.A.P.S.

Porto Cervo S.A.P.S.

San Teodoro A.P.S.

San Teodoro A.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

(OT)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4.510

2.850

2.640

2.450

2.170

2.100

1.690

1.350

0

0

4.510

2.850

2.640

2.450

2.170

2.100

1.690

1.350

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

11

11

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara porto cervo
Data 13-04-2025
Società Organizzatrice Porto Cervo S.A.P.S.

Manifestazione provinciale canna da riva 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Olbia Tempio

Classifica del Settore D Zona A

Orario

13:15:08

Direttore di Gara
Sanna Antonio

Giudice di Gara
Cossu Matteo

Motivo Retrocessioni


